
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA   

ÕPPENÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 3 

 

Kohtla-Järve                                                                                                            25.03.2026. a 

 

 

Koosoleku algus kell 11.30 ja lõpp kell 13.02 

 

Õppenõukogu koosoleku juhataja: Roman Rikas (direktor) 

 

Protokollija: Erika Jazõkova (direktori abi-asjaajaja) 

 

Koosolekust võtsid osa: N. Abramova, O. Arik, T. Burljajeva, N. Didenko, I. Gorohhova, T. 

Levina, E. Mänd, T. Petrova, R. Rikas, L. Rodionova, D. Semiyanova, S. Seppenen, S. Serova, T. 

Tarakanova, O. Yukish (kokku 15 inimest) 

  

Puudusid, kuid andsid oma volituse üle volikirjaga: M. Burak, J. Epinatjeva, A. Genin, T. 

Khandeshina, E. Seppenen, K.-L. Seppenen, I. Tolsa (kokku 7 inimest) 

 

Puudusid mõjuvatel põhjustel: - 

 

Puudusid põhjuseta: - 

 

Külalised: K. Leon, L. Belova, J. Tretjakova, T. Mihhailova, O. Soboleva 

 

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud. 

 

Päevakord: 

 

1. Direktori ülevaade 

2. Hoolekogu esindaja ülevaade 

3. Direktori abi-asjaajaja ülevaade 

4. Projektijuhi ülevaade 

5. Huvihariduse spetsialisti ülevaade 

6. Muud teemad ja kohapeal algatatud küsimused 

     

Roman Rikas: Teen ettepaneku võtta vastu õppenõukogu koosoleku päevakord. 

 

Poolt: 15 + 7 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

1. päevakorrapunkt: Direktori ülevaade 

 

KUULATI: 

 

Roman Rikas: Detsembrikuus toimunud õppenõukogu koosoleku rääkisin sellest, et 

projektijuhile olen andnud ülesande, mis seisneb selles, et ta hakkab kohtuma iga huviringi 

õpetajatega eraldi, et tutvustada neile projektide rahastamisvõimalusi ja erinevaid fonde. 



Kohtumiste kava sai valmis ja projektijuht räägib sellest varsti ise täpsemalt. Palun õpetajatel olla 

aktiivsed. Pidage palun meeles, et ideed ja projektid sünnivad koostöös. 

 

Edastan meeskonnale pidevalt suurepäraseid võimalusi enesetäiendamiseks (erialased 

täiendkoolitused, kuid eelkõige eesti keele õpe ja keelelähetused), mis on täiesti tasuta. Paljud 

meie töötajad osalevad ka B1- ja B2-taseme täiendkoolitustel Loomemajas kohapeal, kuid rõhutan 

veelkord, et neid võimalusi, mida pakutakse, on palju rohkem ja neid peab kasutama veelgi 

aktiivsemalt. Suured reformid huvihariduse valdkonnas on tulemas ja õpetajat peavad ennast 

täiendama, et vastata nõuetele ja ootustele. Eesti keele õpe on prioriteet, et tagada ka eestikeelne 

huviharidus Loomemajas. 

 

Aprillis toimub suure tõenäosusega meeskonnaüritus – koristustalgud. Osalevad kõik, kes on sel 

ajal tööl, aga ka need, kes soovivad meiega vabatahtlikult liituda. 

 

2026. a eelarve on kinnitatud, kuid see on piiratud. Prioriteet on hädavajalike remonditööde 

teostamine meie hoones. Alates 01.04.2026. a on planeeritud uued töötasud, eelkõige seoses 

töötasu alammäära tõusuga. 

 

Peale selle juhin tähelepanu asjaolule, et alates sellest nädalast on töökorraldus muutunud ja 

kõikide küsimustega, mis on seotud töötasude, töölepingute ja nende lisadega tegelen ainuüksi 

mina, mitte direktori abi-asjaajaja. Edaspidi palun nendes küsimustes pöörduda otse minu poole. 

 

Eelmistel õppenõukogu koosolekutel, mis toimusid 2025. a aprillis ja detsembris, rääkisin pikalt 

sellest, kui oluline on olla aktiivne Loomemaja lehe jälgija Facebookis. Peale viimast 

õppenõukogu koosolekut olen kolme kuu jooksul pidevalt analüüsinud aktiivsust meie lehel ja 

selgusid kõige aktiivsemad töötajad erinevates kategooriates.  

 

Alljärgnevalt tutvustas direktor võitjaid ehk kõige aktiivsemaid töötajaid kõikides kategooriates. 

 

Roman Rikas: Aktiivsus Loomemaja Facebooki lehel ei ole kindlasti kohustuslik, vaid väga 

teretulnud ja vabatahtlik tegevus, mis näitab, et töötaja panustab organisatsiooni arengusse ka 

digimaailma kaudu. Facebook on meie kõige suurem avalik platvorm, kus me infot jagame ja minu 

kui direktori hinnangul on oluline, et meie enda töötajad kasutaksid seda aktiivselt. 

 

Tänapäeval on mul raske ette kujutada, mis võiks olla põhjus, miks töötajale ei peaks meeldima 

meie postitused erinevate ürituste kohta. Loomemajas on olemas vastavad IT-vahendid, mida 

kõikidel on võimalik kasutada nt Facebooki külastamiseks. Olen veendunud, et panna meeldimisi 

ja võimalusel teha reposte ei tohiks olla keeruline, see ei nõua palju aega ega suuri pingutusi. Äkki 

need, kes on kõige aktiivsemad, räägivad enda poolt, kuidas neil õnnestub nii aktiivsed 

Loomemaja lehel olla? 

 

Tatjana Mihhailova: See ei ole üldse raske. Mulle meeldivad meie postitused, lehega tegeletakse 

ja seda on näha. 

 

Ljubov Belova: Mulle väga meeldib jälgida, mis üritused toimuvad huviringides ja meie majas, 

seetõttu olengi aktiivne meie Facebooki lehel. 

 

Oksana Soboleva: Olen aktiivne ja see ei nõua mingeid pingutusi. 

 

Julia Tretjakova: Mulle samuti meeldib. Teen reposte ja jälgin, kes on minu lehelt omakorda veel 

reposte teinud. 

 



Olga Arik: See peab olema iseenesest mõistetav, et meie kui Loomemaja töötajad oleme aktiivsed 

ja teeme Loomemajale reklaami, pannes meeldimisi ja tehes reposte. Nii jõuame veelgi laiema 

auditooriumini. Direktor räägib pidevalt sellest, kui oluline see on ja ma olen sellega täiesti nõus. 

Aktiivsed töötajad võiksid olla kõikidele teistele eeskujuks. Samuti arvan, et varsti võime hakata 

mõtlema ka teistele kanalitele, nt TikTok. 

 

Roman Rikas: Jah, kindlasti proovime ka seda, et vastata noorte ootustele veelgi suuremal määral, 

olles sellistes virtuaalkeskkondades, kus nad viibivad kõige rohkem. Praegu on huviringis „Mad 

Masters Crew“ nö pilootprojekt, mille raames on loodud huviringi kanal TikTokis. Mingi aja 

pärast näeme, kui edukas see osutub ja siis otsustame, kuidas edasi toimida. Facebooki leht on 

praegu väga populaarne, mõningaid postitusi näeb üle 10 000 inimese, mis on väga hea tulemus. 

 

OTSUSTATI: Võtta informatsioon teadmiseks. 

 

 

2. päevakorrapunkt: Hoolekogu esindaja ülevaade 

 

KUULATI: 

 

Irina Gorohhova: Seoses vajadusega minna üle ka eestikeelsele õppele pakub hoolekogu välja 

avada uusi huviringe eesti keeles. Palun enda kui hoolekogu liikme poolt mõelda sellele ja teha 

aktiivselt ettepanekuid selle kohta, kuidas leida õpetajaid, kes oskavad eesti keelt vajalikul 

tasemel, mis kanalite kaudu otsida õpetajaid, kuidas teha koostööd kõrgkoolide ja noorte 

spetsialistidega, kust kutsuda külalisõpetajaid jne.  

 

Teen ettepaneku luua töögrupp uute eestikeelsete õppeprogrammide arendamiseks. Töögrupi 

ülesandeks oleks mh hinnata võimalusi ja vajadusi, aidata uute õpetajate värbamisega, teha 

ettepanekuid uute huviringide avamiseks ja koostada tegevusplaani. 

 

Olga Arik: Väga hea mõte. 

 

Roman Rikas: Pooldan. Irina, kas Teie kui hoolekogu liige olete valmis selle teema arendamisega 

edasi tegelema? 

 

Olga Arik: Jah, saan tegeleda. 

 

OTSUSTATI: Võtta informatsioon teadmiseks. 

 

 

3. päevakorrapunkt: Direktori abi-asjaajaja ülevaade 

 

KUULATI: 

 

Erika Jazõkova: Seoses läheneva puhkuste perioodiga soovin meelde tuletada reeglid, mis 

tulenevad seadusest.  

 

Alljärgnevalt tutvustas direktori abi-asjaajaja puhkusekorraldust reguleerivaid õigussätteid. 

 

OTSUSTATI: Võtta informatsioon teadmiseks. 

 

 

4. päevakorrapunkt: Projektijuhi ülevaade 



 

KUULATI: 

 

Katrin Leon: Räägin teile 2025/2026. õppeaastal toimunud projektidest ja näitan pildimaterjali. 

 

Alljärgnevalt tegi projektijuht ülevaate lõppenud projektidest, samuti tutvustas ajakava, kust 

nähtub, millal ja mis huviringi õpetajatega projektijuht alates märtsi lõpust kuni juuni alguseni 

kohtub. 

 

Svetlana Serova: Meie eesti keele koolitaja rääkis meie B1-taseme rühmale Räpina Loomemajast. 

Kas meil oleks võimalik külastada selliseid asutusi? 

 

Roman Rikas: Jah, oleme meie laiendatud juhtkonna operatiivnõupidamiste raames seda teemat 

juba arutanud ja mina isiklikult väga toetan seda ideed. Usun, et hakkame sellist koostööd tegema, 

külastades teiste omavalitsuste huvikoole juba sel sügisel. Ise mõtlesin, et alustada võiksime Narva 

Loomemaja külastamisest, kus on hästi palju huviringe ja ka õpilasi. Olen kindlasti ka Räpina 

Loomemaja külastamise poolt ja tegelen sellega. 

 

OTSUSTATI: Võtta informatsioon teadmiseks. 

 

 

5. päevakorrapunkt: Huvihariduse spetsialisti ülevaade 

 

Olga Arik: Lähenemas on lõppeva õppeaasta aruandekontserdid. 

 

Alljärgnevalt tutvustas huvihariduse spetsialist aruandekontsertide graafikut.  

  

Lisaks sellele on planeeritud mitu näitust: 

1. 28.04.2026-15.05.2026 toimub huviringide (kunstiring, käsitööring, keraamikaring, Rohelise 

DisainiLabor, Stiil, ÖkoKunst) ühine näitus Valges Saalis; 

2. 20.05.2026. a on keraamikaringi näitus lasteraamatukogus. 

 

Samuti on lähenemas lõpuaktus, kus õpilased saavad kätte kas tunnistused või tõendid. Vastavalt 

kehtivale korra „Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja lõputunnistuste vormistamise ja 

väljaandmise kord“ p-le 2.2 esitab huviringi õpetaja avalduse direktori nimele hiljemalt jooksva 

õppeaasta 10. maiks. Punkti 2.3 kohaselt vaatab direktor esitatud avalduse läbi ning esitab 

huvikooli lõpetavate õpilaste nimekirja otsuse vastuvõtmiseks õppenõukogu koosolekule hiljemalt 

jooksva õppeaasta 31. maiks. Seoses sellega palun saata kõik andmed koos iseloomustustega mulle 

kontrollimiseks varakult, et kõik saaks õigeaegselt tehtud.  

 

Peale selle tuletan meelde, et kehtiva määruse „Haridustoetuse eraldamise ja väljamaksmise kord 

Kohtla-Järve linna territooriumil asuvate üldhariduskoolide, munitsipaalhuvikoolide ja 

kutsekeskharidust pakkuvate õppeasutuste parimatele õpilastele“ järgi peab avaldus parimate 

õpilaste tunnustamiseks olema esitatud Linnavalitsusele hiljemalt 15. juunil. 

 

Alljärgnevalt tutvustas huvihariduse spetsialist õpilaste statistikat, võrreldes õpilaste arvu 

24.03.2026. a ja 09.06.2025. a seisuga. 

 

OTSUSTATI: Võtta informatsioon teadmiseks. 

 

 

6. päevakorrapunkt: Muud teemad ja kohapeal algatatud küsimused 



Muid teemasid ja kohapeal algatatud küsimusi ei olnud. 

 

 

 

Roman Rikas        Erika Jazõkova 

koosoleku juhataja       protokollija 


